
Traumtologji, Mjekësi e urgjencës,
Mjekësi Rehabilitative

FUSHA E EKSPERTIZËS
KËRKIMORE

MSC Dorian Meta është Asistent Lektor
dhe Koordinator Grupi në Departamentin
e Edukim Fizik e Sporte

d.meta@umb.edu.al
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PËRGJITHSHËM I
KARRIERËS

EMAIL
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MSC
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MSC Dorian Meta ka mbaruar studimet në
Universitetin e Mjekësisë në Modena dhe
Reggio Emilia.

Ka një eksperiencë të gjatë profesionale
Europiane në fushën e traumtologjisë,
mjekësisë së urgjencës dhe mjekësisë
rehabilitative. 

Ka gjithashtu eksperiencë akademike në
lëndët: Fiziologjia e Sportit, Dietologjia,
Urgjencat Mjekësore, Terapia paliative,
Sëmundjet e brëndëshme, Neonatologjia,
Traumatologji sportive, Fizioterapi dhe në
fushat e Kirurgjisë së Urgjencës dhe
Kirurgjise Sportive .
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